PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

EDITAL N.º 021/2018

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Edital do Concurso Público n.º 044/2015, convoca a pessoa,
através de sua inscrição abaixo relacionada, para comparecer no dia 15 (quinze) de outubro do
corrente ano (segunda-feira), a partir das 08 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Rio Negro,
sito à Rua Juvenal Ferreira Pinto, n.º 2070, Bairro Seminário, para assumir a vaga no Quadro de
Pessoal da Administração da Prefeitura do Município de Rio Negro:

         ACS – Bairro Alto 3

Inscrição Nome Candidato Classificação
 Convocados pelo Edital nº 018, de 31/08/2018 e nº

020, de 04/10/2018. A classificada em 1º lugar não
se apresentou dentro do prazo legal. A
classificada em 2º lugar assinou Termo de
Desistência.

1º à 2º

572435 Eligiane Almeida Ruthes 3º

O não comparecimento do acima convocado no prazo de 30 (trinta) dias, contados a
partir da publicação do presente Edital, implicará em reconhecimento da desistência da vaga,
autorizando o Município a proceder chamada dos próximos classificados.

Rio Negro PR, 10 de outubro de 2018.

MILTON JOSÉ PAIZANI
PREFEITO MUNICIPAL